
Gemeente 

NOORDWIJK Bloemenbadplaals 

Raadsbesluit 

Vaststelling bestemmingsplan 
Noordwijk Binnen-Losplaatskade Openbaar 

Zaaknummer : Z/16/012778 
Datum vergadering : donderdag 28 april 2016 
Agendapunt : 13 
Portefeuillehouder : wethouder H. Bakker 

De raad van de gemeente Noordwijk; 

Gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders 

Besluit: 

1. De Nota van Beantwoording vast te stellen; 
2. Het bestemmingsplan Noordwijk Binnen - Losplaatskade met IMROcode 

NL.IMRO.0575.BPNBLosplaatskade-VA01 vast te stellen; 
3. Geen exploitatieplan vast te stellen. 

Aldus vastgesteld in de openbare Raadsvergadering van donderdag 28 april 2016 

R.S. van Belzen J. Rijpstra 

Griffier Voorzitter 

Pagina 1 van 1 


